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Ziemia Raciborska. Oaza Szlaków – nowy przewodnik po
powiecie 2009-09-30, Środa

Właśnie ukazał się nowy 80-stronicowy folder turystyczny "Ziemia Raciborska. Oaza Szlaków". Ten
podręczny, kieszonkowy przewodnik został opracowany w polsko-angielskiej i polsko-niemieckiej wersji
językowej. Folder w przystępny, a zarazem ciekawy i usystematyzowany sposób prezentuje ziemię
raciborską, opisując poszczególne szlaki turystyczne. Zwiedzający powiat raciborski mogą podążyć m.in.
szlakiem zabytków techniki,

Czas na wiedzę i edukację - rekrutacja uczestników 2009-09-28,
Poniedziałek
28 września rozpoczęła się rekrutacja osób zainteresowanych wzięciem udziału w projekcie pn. "Czas na
wiedzę i edukację. Nowe umiejętności i kwalifikacje mieszkańców gmin powiatu raciborskiego". Projekt
adresowany jest do mieszkańców gmin Krzanowice, Kuźnia Raciborska, Krzyżanowice, Nędza, Rudnik,
Kornowac i Pietrowice Wielkie. Rekrutacja uczestników potrwa do 10 listopada br. Projekt jest
realizowany w ramach działania 9.5

Polsko-walijskie warsztaty kulturowe 2009-09-23, Środa
W dniach 25-29 września br. w Raciborzu odbędą się "Polsko-walijskie warsztaty kulturowe", w których
uczestniczyć będą muzycy z Wrexham County Band, soliści zespołu wokalnego "Miraż" działającego przy
Młodzieżowym Domu Kultury oraz uczniowie Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Stanisława
Moniuszki w Raciborzu. Młodzi ludzie wystąpią ze wspólnym koncertem już w sobotę podczas festynu
szkolnego w Szkole Podstawowej nr
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Projekt systemowy pt. Nauka drogą do sukcesu na Śląsku - II
edycja 2009-09-21, Poniedziałek
Informujemy, iż w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Poddziałanie 9.1.3 "Pomoc
stypendialna dla uczniów szczególnie uzdolnionych"- "Nauka drogą do sukcesu na Śląsku" wyznaczony
został termin naboru stypendystów od 17 września br. do 16 października br. Projekt zakłada objęcie
wsparciem stypendialnym uczniów szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych, szczególnie uzdolnionych,
zwłaszcza w zakresie nauk

Od maszyny parowej do Szlaku Zabytków Techniki – seminarium
gospodarcze i wystawa 2009-09-21, Poniedziałek
W dniach 29-30 września w Centrum Kształcenia Ustawicznego w Raciborzu (ul. Zamkowa 1) odbędzie się
seminarium gospodarcze pt. "Od maszyny parowej do Szlaku Zabytków Techniki". W drugim dniu
seminarium (tj. środa) specjaliści z Górnośląskiej Agencji Rozwoju Regionalnego przekażą
zainteresowanym przedsiębiorcom informacje o możliwościach pozyskania środków zewnętrznych dla
działalności gospodarczej oraz przedstawią w jaki

Europejski Tydzień Zrównoważonego Transportu i Dzień bez
Samochodu 2009-09-17, Czwartek
Młodzieżowy Dom Kultury w Raciborzu informuje, że 22 września br. w godzinach 10:00 – 14:00 na Rynku
Miasta Racibórz odbędzie się impreza podsumowująca Europejski Tydzień Zrównoważonego Transportu
oraz Europejski Dzień bez Samochodu. Podczas imprezy przewidziano m.in. program o tematyce
ekologicznej, w tym piosenki w wykonaniu wychowanków Młodzieżowego Domu Kultury w Raciborzu,
pokaz ratownictwa medycznego, akcję

Gala Jubileuszowa z okazji 15-lecia zespołu Miraż 2009-09-16,
Środa
18 września br. (piątek) o godzinie 17.00 w sali widowiskowej Domu Kultury "Strzecha" odbędzie się Gala
Jubileuszowa z okazji 15 - lecia istnienia zespołu wokalnego MIRAŻ Młodzieżowego Domu Kultury w
Raciborzu. Patronat honorowy nad obchodami Jubileuszu objął Starosta Raciborski – Adam Hajduk. W
programie Gali przewidziany jest występ byłych i obecnych członków zespołu przy akompaniamencie Big
Bandu pod dyrekcją Lothara

Pomoc dla ofiar przestępstw 2009-09-15, Wtorek
Na zlecenie Ministerstwa Sprawiedliwości organizacją i koordynacją pomocy dla osób pokrzywdzonych
przestępstwem na terenie województwa śląskiego zajmuje się Śląska Fundacja ETOH – Błękitny Krzyż w
Bielsku – Białej. Fundacja prowadzi Ośrodek Pomocy dla Osób Pokrzywdzonych Przestępstwem w Bielsku
– Białej ul. Traugutta 21. Zgłoszenia przyjmowane są: - osobiście od poniedziałku do czwartku w godz.
10-18
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Niedzielny koncert 2009-09-10, Czwartek
Młodzieżowy Dom Kultury w Raciborzu zaprasza na koncert podsumowujący dwudniowe warsztaty
prowadzone przez Renatę Danel – wykładowcę emisji głosu Akademii Muzycznej w Katowicach. Koncert
odbędzie się w niedzielę 13 września br. w sali widowiskowej MDK. Początek godzina 17:00. Wstęp wolny.
Uczestnicy zaprezentują umiejętności zdobyte podczas warsztatów. Kolejny raz wysłuchać będzie można
piosenek znanych z polskiej

Zmiana adresu Starostwa 2009-09-08, Wtorek
Od 14 września br. wszystkie referaty i wydziały Starostwa Powiatowego w Raciborzu znajdą się w jednym
miejscu na Pl. Okrzei 4 i 4a. Przeprowadzka rozpocznie się w czwartek popołudniu i potrwa do niedzieli.
Informujemy, że w tym okresie Starostwo będzie pracować w godzinach urzędowania, tj. w czwartek do
godz. 15.30 i w piątek do godz. 13.30. Dodatkowo w poniedziałek zostaną uruchomione nowe numery
telefonów do centrali i
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